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pierwszy konkurs w programie InnoLot, finansującym badania naukowe i prace rozwojowe
w przemyśle lotniczym.

Na projekty realizowane przez konsorcja z udziałem przedsiębiorców i jednostek naukowych
przygotowano łącznie 500 mln złotych. Budżet pierwszego konkursu wynosi 300 mln zł, nabór
wniosków potrwa od 15 maja do 13 lipca br.

Program sektorowy INNOLOT ma na celu finansowanie badań naukowych oraz prac rozwojowych
nad innowacyjnymi rozwiązaniami dla przemysłu lotniczego. Program jest rezultatem porozumienia
zawartego pomiędzy Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, a grupą stowarzyszeń firm lotniczych
reprezentujących Polską Platformę Technologiczną Lotnictwa.

Budżet programu wynosi 500 mln PLN z czego udział stowarzyszeń w budżecie wynosi 40%
natomiast pozostała część finansowana jest przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

Adresatami programu są konsorcja naukowe, których liderami będą przedsiębiorcy odpowiedzialni
za uzyskanie określonych demonstratorów technologii.

Program będzie realizowany w latach 2013 - 2017.

Kontakt w NCBiR:

Armen Jaworski
Koordynator programu
Armen.Jaworski@ncbr.gov.pl
Tel. +48 22 39 07 136

Jakub Murawski
Jakub.Murawski@ncbr.gov.pl
Tel. +48 22 39 07 171

Szczegółowe informacje na temat programu INNOLOT znajdziecie  Państwo:
http://ncbr.gov.pl/programy-krajowe/programy-sektorowe/innolot/

Źródło: www.p.lodz.pl
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laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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